
 
 
 
 



 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri 

Dergisi 
 

 

Kış / Winter 2014 Cilt / Volume: 1 Sayı / Issue: 1 ISSN: 2148-4228 

 

 

http://optimumdergi.usak.edu.tr/ 
 

 
Adres: Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi Yayın Kurulu, Uşak Üniversitesi, 1 Eylül 

Kampüsü, İİBF A – Blok Kat. 4  
64200 Uşak / Türkiye 

 

 
 

E-posta: optimumdergi@usak.edu.tr Tel: +90 (276) 221 21 32 Fax: +90 (276) 221 21 33 

 

 

 

 

USAK UNIVERSITY FACULTY OF ECONOMIC AND ADMINISTRATIVE SCIENCES 

Optimum Journal of Economics and 

Management Sciences 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

mailto:optimumdergi@usak.edu.tr


UŞAK ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi 

Optimum Journal of Economics and Management Sciences 
 

Kış / Winter 2014 Cilt / Volume: 1 Sayı / Issue: 1 ISSN: 2148-4228 
 

 

EDİTÖRDEN 
 

Genç ve nitelikli bir akademik kadro ile eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmekte olan Uşak 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, bilimsel bilginin üretilmesi ve paylaşılmasının 

akademisyen sorumluluğunun esasını oluşturduğu düşüncesinden hareketle, bilimsel yayın 

faaliyetlerine de gerekli özen ve çabayı göstermektedir. 2014 yılından itibaren yılda iki sayı 

çıkarılmasını planladığımız bilimsel hakemli dergimiz “Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri 

Dergisi” Ocak 2014 sayısı ile yayın hayatına başlamıştır.  

Her sayısının dünyanın, toplumun, insana ait olanın daha iyi anlaşılmasına katkıda bulunmak için 

bir adım olmasını temenni ettiğimiz Dergimizin ilk sayısında, teori ve uygulama yönünden 

oldukça zengin çalışmalar bilim dünyasına kazandırılmıştır.  

Bu vesile ile Dergimizin Bilimsel Danışma Kuruluna üye olmayı kabul ederek bizi bu konuda 

daha da şevkle çalışmaya teşvik eden değerli bilim insanlarına, Dergimizin uzun dönemde sahip 

olacağı bilimsel çizgisinin doğrudan belirlenmesinde rol oynayan Hakem Kuruluna ve 

çalışmalarının değerlendirilmesi için Dergimizi tercih eden yazarlara teşekkürlerimizi sunmak 

isterim. 

Dergimizin siz değerli bilim insanlarının değerli çalışmalarını yayınlama misyonunu önümüzdeki 

süreçte başarı ile sürdürmesi beklentisi ile gelecek sayılarda da görüşme ümidimi sunmak isterim. 

Saygılarımla… 

 

Prof. Dr. M. Faysal GÖKALP 

                        Editör 
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OPTİMUM EKONOMİ VE YÖNETİM BİLİMLERİ DERGİSİ 

HAKKINDA 

Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi Ocak ve Temmuz 
aylarında olmak üzere yılda iki kez yayımlanır. Derginin yayın dili Türkçe 
olup, İngilizce yazılmış “araştırma makalesi”, “derleme”, “editöre mektup” 
ve “kitap yorumları” türünden metinleri, yazım kurallarına uygun 
hazırlanmış olması koşuluyla değerlendirmeye kabul eder. 
Değerlendirilmek üzere dergimize gönderilen metinlerin, daha önce 
yayınlanmamış, yayınlanmak üzere kabul edilmemiş ve yayınlanmak için 
değerlendirilme sürecinde olmaması gerekir. Değerlendirme sürecinde 
olan ve yayınlanan eserlerin sorumluluğu tümüyle yazar(lar)a aittir. 
 
Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi elektronik olarak 
yayınlanır ve değerlendirme süreci elektronik ortamda yürütülür. Dergimiz 
iktisat, işletme, maliye, ekonometri, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler 
alanlarındaki bilimsel eserleri yayınlar. Yayınlanan eserlerin telif hakları 
Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi’ne aittir. 
 
Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi'nde yayınlanmasını 
istediğiniz çalışmalarınızı yazım kuralları ve yayın ilkelerinde belirtilen 
koşullara uygun şekilde optimumdergi@usak.edu.tr adresine 
gönderebilirsiniz. Yazım kurallarına ve makalenizi yazarken 
kullanacağınız şablon dosyaya http://optimumdergi.usak.edu.tr/ 
adresinden ulaşabilirsiniz. Yayın değerlendirme sürecine alınan 
çalışmaların durumunu Makale Takibi sayfasından izleyebilirsiniz. 
 
Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi'ne sunulan makaleler 
öncelikle şekil ve içerik yönünden ön incelemeye tabi tutulmaktadır. Şekil 
ve içerik olarak uygun bulunan makaleler hakem tayin edilmek üzere 
yayın kuruluna sunulmaktadır. Dergiye sunulan makaleler için hakemlik 
sürecine alınacağı garantisi verilmez. Buna ek olarak, makalelerin 
değerlendirme süresi için tarih verilmemektedir. Yayın Kurulu tarafından 
incelenen makalelere uygun bulunduğu takdirde hakem(ler) tayin 
edilmektedir. Hakem(ler)den gelen raporlar doğrultusunda, makalenin 
yayınlanmasına, rapor çerçevesinde yazar(lar)dan düzeltme, ek bilgi ve 
kısaltma istenmesine veya yayınlanmamasına karar verilmekte ve bu 
karar yazar(lar)a bildirilmektedir. Makale sunum ve değerlendirme 
süreçlerine ilişkin tüm iletişim e-posta sistemi ile gerçekleştirilir. Diğer 
iletişim araçları ile bilgi verilmemektedir. 
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